



Det kongelige barne-, likestillings- og
inkluderingsdepartementet
Postboks 8036 Dep
0030 Oslo

Vår referanse
11/00142-2

Dato
31. mai 2011

Høringsvar - utkast til forskrift om prisopplysning for varer og tjenester

Den norske tannlegeforening vil innledningsvis takke for at foreningen har blitt invitert til å komme med synspunkter på utkastet til ny forskrift om prisopplysning.

Den norske tannlegeforening (NTF) mener det er positivt at departementet nå foreslår en revisjon av den delvis utdaterte forskriften om prisopplysning ved tannlegetjenester m.m.

Tannlegeforeningen støtter departementets forslag om å endre opplysningsplikten innhold i forhold til dagens forskrift slik at tannlegen heretter skal "opplyse om de fullstendige prisene på de tjenestene som tilbys" i praksisen.

NTF er fornøyd med at det er foreslått å heve grensen for når det uoppfordret skal gis et skriftlig prisoverslag fra kroner 2000 til kroner 5000. Dette er i tråd med innspill fra tannlegeforeningen. Tannlegeforeningen mener dessuten det er positivt at kravet om å ha fullstendig *prisliste* utlagt er foreslått fjernet, med mindre det man velger å benytte dette fremfor *prisoppslag*.

Mange tannleger har i dag egne nettsteder for tannlegepraksisen. NTF mener i likhet med departementet at prisinformasjon på denne typen nettsteder vil kunne være nyttig for forbruker. NTF er likevel skeptisk til forslaget om at det skal være plikt å ha prisinformasjon på en eventuell hjemmeside. Vi mener det er unaturlig å pålegge tannleger med hjemmeside en annen og strengere prisopplysningsplikt enn tannleger uten hjemmeside.

Den norske tannlegeforening er kjent med at det arbeides med å etablere en markedsportal for tannhelsetjenester i regi av Forbrukerrådet. Den norske tannlegeforening mener at de som tilbyr tannhelsetjenester skal oppfordres til å legge sine priser inn i portalen, men støtter ikke en plikt da man ennå ikke kjenner til blant annet funksjonalitet, utseende og innhold i den planlagte portalen.

Med vennlig hilsen
Den norske tannlegeforening

Richard R. Næss
generalsekretær